

Qələbəmizin təminatı: hərbi qüdrətimiz, iqtisadi gücümüz



Bütün müharibələr dağıntılara səbəb olur və bu, müharibələrin insan itkisindən sonra ən ağır, ən acı tərəfidir. Ağırdır, acıdır onun üçün ki, qurub-yaradan da insandır, onu yerlə yeksan edən də. Aralarında olan fərq əməlləridir, birinin alqışlanan, digərinin lənətlənən əməlləri.

Ermənilər torpaqlarımızı işğal etdikdən sonra illər boyu xalqımızın qurub-yaratdığı nə varsa, hamısını məqsədyönlü şəkildə dağıtmışdır. Bu, erməni vandalizminin daha bir təsdiqi idi. Prezident İlham Əliyev ərazilərimiz işğaldan azad olunduqdan sonra bölgəyə səfərlərinin birində gördüyü bu dəhşətli mənzərə barədə demişdir: "Buradan sanki bir vəhşi köçəri tayfa keçmişdir". Bu, həqiqət idi. Çünki 30 il ərzində ermənilərin əsas məqsədi bir daha buralara azərbaycanlıların qayıtmasının qarşısını almaq olmuşdu. Bu yolda xalqımızda ruh düşkünlüyü yaratmaq, əsgərlərimizin mübarizə əzmini qırmaq, köçkünlərimizin doğma yurdlarına dönüş inamını öldürmək üçün əllərindən nə pislik gəlir, etmişlər. Ancaq görünür ki, onlar illərlə birgə yaşadıkları Azərbaycan xalqının əzmkarlığını, mübarizə əzmini düzgün qiymətləndirə bilməmişlər. Nə 2020-ci ildəki 44 günlük Vətən müharibəsini, nə də bu il sentyabrın 19-20-də keçirilən lokal xarakterli antiterror tədbirini ağıllarına gətirmişlər. Görünür, heç ağılları yoxmuş. Olsaydı, indiki rəzil günə düşməzdilər.

Bu gün erməni quldurlarının viran qoyduğu ərazilərimiz başdan-ayağa yenidən qurulur və qurulduqca da dirçəlir. Cəmi 8 aya Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının tikilməsi hətta dünyanın mənəm deyən ölkələrini də heyrətləndirdi. Bəli, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda "Böyük qayıdış" proqramı bu sürətlə icra edilir. Baş plana uyğun olaraq, işğaldan azad edilən ərazilərdə "ağıllı" şəhərlər və kəndlər salınır, inzibati binalar ucaldılır, parklar, xiyabanlar, istehsal müəssisələri yaradılır, beynəlxalq standartlara cavab verən infrastruktur layihələri icra edilir. Bütün bunlar doğma yurdlarına artıq qayıtmağa başlayan insanların firavanlığının təmin edilməsindən ötrüdür.

Prezident İlham Əliyev bu barədə BMT-nin Məskunlaşma Proqramının (UN-HABITAT) və Azərbaycan Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin əməkdaşlığı ilə keçirilən "Şəhərsalma Həftəsi 2023" tədbirləri çərçivəsində Zəngilanda "Davamlı şəhərlər iqtisadi inkişafın hərəkətverici və bərabərsizliklərlə mübarizə aparən qüvvəsi kimi" mövzusunda 2-ci Azərbaycan Milli Şəhərsalma Forumunun açılış mərasimində demişdir: "Digər bir element infraqurucudur. Məsələn, dünən mən burada - Zəngilanda 10 meqavat gücündə yeni su-elektrik stansiyasının açılışını etdim. Ancaq növbəti altı ay ərzində onun imkanları 40 meqavata çatdırılacaq. Azad olunmuş ərazilərdə bu gün 90 meqavat həcmində hidroelektrik enerji artıq təmin edilir. Yəni azad olunmuş bütün ərazilərimiz yenidən bizim mərkəzi şəbəkəmə qoşulur və tam inteqrasiya edilib. Bizim azad olunmuş ərazilərdə hidroelektrik enerjinin həcmi bu ilin sonunadək 170 meqavat, 2024-cü ilin sonuna qədər 270 meqavat olacaq. Bu da təbii ki, bizim "yaşıl enerji" gündəliyimizə böyük töhfə olacaq. Çünki Şərqi Zəngəzur və Qarabağın 10 min meqavat "yaşıl enerji" potensialı var. Buraya həm günəş, həm külək, həm də su-elektrik stansiyaları aiddir".

İnfraqurucur layihələr icra olunduqca insanların bölgəyə qayıdışı da təmin edilir. İndiyədək Laçın, Füzuli şəhərlərində, Ağal, Talış, Zabux kəndlərində xeyli soydaşımız məskunlaşıb. Ümumiyyətlə, son məlumatlara görə, bu gündə 2300 məcburi köçkün doğma yurduna qayıdıb. İlin sonunadək bu rəqəmin 5500 olması gözlənilir. Üç il ərzində isə 100 mindən çox keçmiş məcburi köçkün öz yurduna dönəcək.

Məlum olduğu kimi, işğaldan azad olunan ərazilərdə bərpa-quruculuq layihələrini icra etmək üçün xərclənən vəsaitin hamısı ölkəmizin büdcəsindən ayrılır. Prezident İlham Əliyev bu barədə demişdir ki, bərpa-quruculuq layihələrini icra etmək üçün heç bir dövlətdən, heç bir beynəlxalq maliyyə qurumlarından vəsait alınmayıb. Bu isə bizə bərpa-quruculuq işlərini planlı şəkildə daha sürətlə aparmağa geniş imkan verir.

Ölkəmiz Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə son 20 ildə böyük inkişaf yolu keçib. Təkcə bir fakt: bu dövrdə iqtisadi və sosial sahələrin inkişafı üçün 300 milyard dollardan çox investisiya qoyulub. Aparılan məqsədyönlü iqtisadi siyasət sayəsində 20 il ərzində ümumi daxili məhsul istehsalı 4 dəfə, büdcə gəlirlərimiz 30, xarici ticarət dövriyyəsi 10 dəfədən çox artıb. Yoxsulluq səviyyəsi 50 faizdən 5,5 faizə düşüb. Elə bütün bunlara görə qələbəmizi və bu qələbə nəticəsində işğaldan azad olunan ərazilərdə aparılan bərpa-quruculuq işlərini ölkəmizin həm də iqtisadi qüdrətinin göstəricisi kimi dəyərləndirmək olar.

Rüstəm KAMAL,
"Azərbaycan"

